CÓDIGO DO CERTIFICADO: AEPMF-X5P7W-PCU74-YKDH6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/AEPMF-X5P7W-PCU74-YKDH6

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado IMPACTO DO GLAUCOMA
NA VISÃO E NO DESENVOLVIMENTO NEUROCOGNITIVO DAS CRIANÇAS do tipo RESUMO SIMPLES de
autoria  de  LEONARDO  MARTINS  LOPES,  MARIA  EDUARDA  LOPES  PALHARES,  DÉBORA  LOPES
LOBATO E IGOR COSTA SANTOS foi aprovada no II Congresso Nacional de Saúde da Família On-line,
que irá acontecer nos dias 25 a 28 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão